
Rangliste 7 beste Resultate

Massgebend für die Schlussrangliste

Rang Name Punkte

1 0 0

2 0 0

Gesamtrangliste nach Durchschnitt

Rang Name Punkte

1 Patricia Spori 5'459

2 Marco Bieli 5'420

3 Roland Lengyel 5'349

4 Martin Iseli 5'343

5 Martin Wülser 5'314

6 Dominic Marti 5'302

7 Stefan Rüegsegger 5'216

8 Gäbu Lengyel 5'164

9 Bernhard Wyss 5'143

10 Miriam Glaus 5'104

11 Karina Mani 5'082

12 Barbara Schütz 5'031

13 Renate Gerber 4'962

14 Ueli Kupferschmied 4'893

15 Dietlind Kupferschmied 4'893

16 Markus Gerber 4'876

17 Vreni Wüthrich 4'862

18 Hansruedi Wüthrich 4'840

19 Marcel Gerber 4'832

20 Mark Schindler 4'682

21 Jackie Gottschalk 4'670

22 Nando Fend 4'594

23 Reto Kupferschmied 4'575

24 Agnes Kaufmann 4'150

Gesamtrangliste nach Punkten

Rang Name Gesamtpunkte Anz Spiele

1 Patricia Spori 5'459 2

2 Roland Lengyel 5'349 2

3 Martin Iseli 5'343 2

4 Stefan Rüegsegger 5'216 2

5 Gäbu Lengyel 5'164 2

6 Bernhard Wyss 5'143 2

7 Miriam Glaus 5'104 2

8 Barbara Schütz 5'031 2

9 Ueli Kupferschmied 4'893 2

10 Dietlind Kupferschmied 4'893 2

11 Markus Gerber 4'876 2

12 Reto Kupferschmied 4'575 2

13 Marco Bieli 2'710 1

14 Martin Wülser 2'657 1

15 Dominic Marti 2'651 1



16 Karina Mani 2'541 1

17 Renate Gerber 2'481 1

18 Vreni Wüthrich 2'431 1

19 Hansruedi Wüthrich 2'420 1

20 Marcel Gerber 2'416 1

21 Mark Schindler 2'341 1

22 Jackie Gottschalk 2'335 1

23 Nando Fend 2'297 1

24 Agnes Kaufmann 2'075 1

Rang Name Punkte Datum

1 Stefan Rüegsegger 2'862 12.09.2018

2 Martin Iseli 2'858 1/12

3 Ueli Kupferschmied 2'670

4 Patricia Spori 2'653

5 Roland Lengyel 2'653

6 Miriam Glaus 2'632

7 Barbara Schütz 2'533

8 Markus Gerber 2'481

9 Vreni Wüthrich 2'431

10 Gäbu Lengyel 2'420

11 Hansruedi Wüthrich 2'420

12 Bernhard Wyss 2'405

13 Dietlind Kupferschmied 2'397

14 Reto Kupferschmied 2'343

15 Jackie Gottschalk 2'335

16 Agnes Kaufmann 2'075

Rang Name Punkte Datum

1 Patricia Spori 2'806 17.10.2018

2 Gäbu Lengyel 2'744 2/12

3 Bernhard Wyss 2'738

4 Marco Bieli 2'710

5 Roland Lengyel 2'696

6 Martin Wülser 2'657

7 Dominic Marti 2'651

8 Karina Mani 2'541

9 Barbara Schütz 2'498

10 Dietlind Kupferschmied 2'496

11 Martin Iseli 2'485

12 Renate Gerber 2'481

13 Miriam Glaus 2'472

14 Marcel Gerber 2'416

15 Markus Gerber 2'395

16 Stefan Rüegsegger 2'354

17 Mark Schindler 2'341

18 Nando Fend 2'297

19 Reto Kupferschmied 2'232

20 Ueli Kupferschmied 2'223



Rang Name Punkte Datum

1 0 0 00.01.1900

2 0 0 11/12

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

Rang Name Punkte Datum

1 0 0 00.01.1900

2 0 0 10/12

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Rang Name Punkte Datum

1 0 0 00.01.1900

2 0 0 9/12

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0



Rang Name Punkte Datum

1 0 0 00.01.1900

2 0 0 8/12

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Rang Name Punkte Datum

1 0 0 00.01.1900

2 0 0 7/12

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Rang Name Punkte Datum

1 0 0 00.01.1900

2 0 0 6/12

3 0 0

4 0 0

5 0 0



6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

Rang Name Punkte Datum

1 0 0 00.01.1900

2 0 0 5/12

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

Rang Name Punkte Datum

1 0 0 00.01.1900

2 0 0 4/12

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

Rang Name Punkte Datum

1 0 0 00.01.1900

2 0 0 3/12

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0



10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0


